

Módosítás 1

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Briemont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Pierre Larrousurou, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aureore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniós cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
1 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

1a. kiemeli az óceán és az attól függő valamennyi faj belső értékét; hangsúlyozza, hogy az egészséges tengeri ökoszisztémák elengedhetetlenek a földi élethez, és kulcsszerepet játszanak a bolygó jóllétében; elismeri, hogy globális és uniós szinten javítani kell az óceánok védelmét;

Or. en

Módosítás 2

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniósi cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
10 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

10a. üdvözlí, hogy a cselekvési terv a szelektivitás fokozására irányuló további intézkedések bevezetésének lehetőségével is foglalkozik, beleértve a halászeszközök és -eszközök szelektivitásának javítását célzó innovációkat, valamint a fiatal egyedek fogásainak és az érzékeny fajok járulékos fogásainak csökkentésére irányuló intézkedéseket; emlékeztet arra, hogy a halászati erőforrások és a tengeri ökoszisztémák technikai intézkedések révén történő védelméről szóló, 2019. június 20-i (EU) 2019/1241 európai parlamenti és tanácsi rendeletben előírtaknak megfelelően csökkenteni kell

és lehetőség szerint meg kell szüntetni az érzékeny tengeri fajok járulékos fogásait, hogy azok ne veszélyeztessék e fajok védettségi helyzetét;

Or. en

Módosítás 3

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Pierre Larrouturou, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Unió cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
10 b bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

10b. *üdvözlí a Bizottság azon felhívását, hogy csökkentsék az érzékeny fajok járulékos fogásait; kiemeli különösen, hogy sürgősen cselekedni kell a közönséges delfinek és barna delfinek járulékos fogásainak csökkentése érdekében, bizonyos halászati területek rövid távú lezárásával, azt akusztikus riasztóberendezésekkel és továbbfejlesztett nyomkövetési rendszerekkel kombinálva, összhangban a tudományos szakvéleményekkel; emlékeztet arra, hogy az Európai Tengerügyi, Halászati és Akvakultúra-alap (ETHAA) keretében*

*pénzügyi ellentételezés és ösztönzők
állnak rendelkezésre ezen intézkedések
társadalmi-gazdasági hatásainak
enyhítésére;*

Or. en

Módosítás 4

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniós cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány**11 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

11a. hangsúlyozza például, hogy a tudományos tanulmányok azt mutatják, hogy a szembőség és a legkisebb kirakodási méret növelése lehetővé tenné a legfiatalabb halak vízbe hagyását, és ezáltal növelné a halpopulációk szaporodási esélyeit, ami a halászok számára magasabb hozamokhoz és nagyobb egységnyi erőnkifejtésenkénti kirakodásokhoz vezetne;

Or. en

Módosítás 5

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Pierre Larrouturou, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniósi cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
13 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

13a. megjegyzi, hogy erős tudományos konszenzus van arról, hogy a védett tengeri területek előnyösek lehetnek a halászat számára tovaryűrűző hatásuk és az állománymegújulásra gyakorolt pozitív hatásuk miatt, például a szaporodóhelyek, a fiatal egyedek és a nagy reprodukciós kapacitású nagy méretű anyahalak védelme révén, amint azt a különböző védett, EU-szerte található tengeri területek példája is mutatja; kiemeli, hogy amennyiben a védett tengeri területek sikeresek, azok jelentős társadalmi-gazdasági előnyökkel járnak, különösen a

part menti közösségek, valamint a halászati és idegenforgalmi ágazat számára, és hogy a védett tengeri területek kulcsfontosságú ökológiai funkciókat tölthetnek be a halállományok szaporodásában, így ivóhelyek és ivadéknevelők biztosítása révén, és javíthatják azok ellenálló képességét;

Or. en

Módosítás 6

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Pierre Larrouturou, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniós cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány**13 b bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

13b. *sajnálatát fejezi ki amiatt, hogy az elmúlt évtizedekben számos tagállam nagyszámú védett tengeri területet jelölt ki anélkül, hogy kellő figyelmet fordított volna azok védelmi szintjére és hatékony igazgatására; felhívja az uniós tagállamokat, hogy fontolják meg a védett tengeri területek térképeinek magas színvonalú kritériumok alapján történő átalakítását, és építsék ki a hatékony és kellően védett területek tudományosan megalapozott ökológiai hálózatait, beleértve a halászati tilalmi övezeteket is, amelyek pozitív eredményeket hoznak az*

*óceánok, a halászok és a társadalom
egésze számára;*

Or. en

Módosítás 7

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Pierre Larrouturou, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakob G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Unió cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében (2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
14 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

14a. megismétli felhívását, hogy hogy indítsanak és finanszírozzanak az uniós vizeken található, szénben gazdag tengeri élőhelyek feltérképezésére irányuló tudományos kutatási programokat, amelyek alapul szolgálnának ahhoz, hogy az ilyen területeket szigorúan védett tengeri területté nyilvánítsák az ENSZ Éghajlatváltozási Keretegyezményével összhangban a tengeri szénelnyelők védelme és helyreállítása, valamint a – különösen a tengerfenéki – ökoszisztémák védelme és helyreállítása érdekében, összhangban a tengervédelmi stratégiáról szóló keretirányelvvel, megvédve azokat az

olyan emberi tevékenységektől, amelyek zavart okozhatnak a vízoszlopban és széndioxidot bocsáthatnak ki abba, mint például a tengerfenékkal érintkező halászati műveletek;

Or. en

Módosítás 8

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Pierre Larrouturou, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Unióc cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

Állásfoglalásra irányuló indítvány**17 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

17a. *mély aggodalmát fejezi ki az olaj- és gázkitermelés tengeri környezetre, valamint a halászatra és akvakultúrára gyakorolt hatása miatt; megismétli felhívását, hogy tiltsanak be minden környezeti szempontból káros nyersanyag-kitermelő ipari tevékenységet, például a bányászatot és a fosszilis tüzelőanyagok kitermelését a védett tengeri területeken;*

Or. en

Módosítás 9

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gollée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Pierre Larrouturou, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniós cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
18 a bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

18a. ismételten aggodalmának ad hangot a tengerfenék széles körű fizikai, különösen a fenékvonóhálós halászat miatti zavarása miatt az EU part menti vizein, amelyet az ENSZ Élelmezési és Mezőgazdasági Szervezete olyan halászeszköz-típusként azonosított, amely a legnagyobb mértékben járul hozzá a visszadobás éves szintjeihez, és amely a halásztól és a halászerületek sajátosságaitól függően rendkívül káros hatást gyakorol a tengerfenékre; megjegyzi, hogy a fenékvonóhálós halászat az egyik leggyakrabban alkalmazott halászati technika az EU-ban,

***és hogy a fenékvonóhálós halászat
csökkentését gondosan, a kormányok által
megfelelően megtervezve és a
rendelkezésre álló legjobb tudományos
szakvélemények alapján kell elvégezni;***

Or. en

Módosítás 10

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Pierre Larrouturou, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Jelentés

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Uniósi cselekvési terv: A tengeri ökoszisztémák védelme és helyreállítása a fenntartható és reziliens halászat érdekében
(2023/2124(INI))

**Állásfoglalásra irányuló indítvány
18 b bekezdés (új)***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

18b. üdvözl, hogy a cselekvési terv felszólítja a tagállamokat, hogy fokozatosan szüntessék meg a fenékvonóhálós halászatot a védett tengeri területeken, és csökkentsék a fenékvonóhálós halászatnak a tengerfenék ökoszisztémáira gyakorolt hatásait; hangsúlyozza, hogy hosszú távú láthatóságra és pénzügyi támogatásra van szükség az igazságos átmenet biztosításához, amely egyetlen halászt sem hagy hátra; úgy véli, hogy ugyanezeket a célkitűzéseket nemzetközi szinten is meg kell védeni;

